
 

 

UCHWAŁA NR XIV/102/2019 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie likwidacji gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Klub Dziecięcy  

„Szczęśliwe Misie” w Malczycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 409 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Likwiduje się gminną jednostkę budżetową pod nazwą Klub Dziecięcy „Szczęśliwe Misie” 

w Malczycach z siedzibą w Malczycach, ul. Klonowa 1 z dniem 29 lutego 2020 r. 

§ 2. 1. Mienie ruchome przekazane do dyspozycji Klubu Dziecięcego w Malczycach przejmuje  

po likwidacji Publiczne Przedszkole w Malczycach. 

2. Przekazanie majątku nastąpi w formie protokołu zdawczo - odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

M. Olchawa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 7712


		2019-12-23T13:48:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




